
 
 
 
 
 
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

20.11.2017         № 25 
 
О досрочном сложении полномочий депутата 
Муниципального Совета внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Гавань 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г № 131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 
части 13, частью 15 статьи 32 Устава МО Гавань на основании Апелляционного 
определения Санкт-Петербургского городского суда по уголовному делу № 22-4266/2017, 
Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Гавань 
 
РЕШИЛ: 
 
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Муниципального Совета пятого созыва 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 
округ Гавань Кунгурова Тимофея Владимировича на основании вступления в отношении 
его, Кунгурова Т.В., в законную силу обвинительного приговора суда - Апелляционного 
определения Санкт-Петербургского городского суда по уголовному делу № 22-
4266/2017 (пункта 5 части 13, части 15 статьи 32 Устава МО Гавань). 

2. Главе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Гавань Соколову С.В. обеспечить опубликование настоящего 
Решения в средствах массовой информации внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Гавань – в специальном выпуске 
газеты «Гаванский городок». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Гавань Соколова 
С.В. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 
(обнародования). 

 
Глава муниципального образования   
муниципальный округ Гавань, 
исполняющий полномочия председателя 
Муниципального Совета 
 

 
 
 
                                              С.В. Соколов  

  
 


